
AP60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2 小林 賢太郎 立命館大学 79 81 79 83 92 86 500 6
1 3 山下 虎太郎 京都産業大学 81 87 91 87 93 83 522 2
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
1 10
1 11

発表時刻 10:57

審査ジュリー 藤井 真央

摘要

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mエアピストル男女立射60発競技

11月12日（9：00～10：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AP60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2 佐津間 昌洸 岡山商科大学 89 89 85 82 85 79 509 6
2 3
2 4
2 5
2 6

発表時刻 13:06

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mエアピストル男女立射60発競技

11月12日（11：00～12：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AP60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2
3 3 佐藤 宝仁 岡山商科大学 88 83 86 86 87 86 516 3
3 4
3 5

発表時刻 14:54

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mエアピストル男女立射60発競技

11月12日（13：00～14：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1 3 山下 虎太郎 京都産業大学 81 87 91 87 93 83 522 2
2 2 2 佐津間 昌洸 岡山商科大学 89 89 85 82 85 79 509 6
3 1 2 小林 賢太郎 立命館大学 79 81 79 83 92 86 500 6
摘要

10mエアピストル男子立射60発競技 1,2回生の部 個人順位表

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 3 3 佐藤 宝仁 岡山商科大学 88 83 86 86 87 86 516 3
摘要

10mエアピストル男子立射60発競技 3回生の部 個人順位表

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AP60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2
2 3 山田 実花 同志社大学 83 94 91 88 91 93 540 7
2 4
2 5
2 6

発表時刻 13:06

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回　関西学生スポーツ射撃新人戦
10mエアピストル男女立射60発競技

11月12日（11：00～12：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AP60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2 岡部 朱里 同志社大学 91 90 90 88 93 87 539 7
3 3
3 4
3 5

発表時刻 14:54

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回　関西学生スポーツ射撃新人戦
10mエアピストル男女立射60発競技

11月12日（13：00～14：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AP60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

5 1
5 2 成山 奈々子 関西大学 88 82 90 89 88 93 530 7
5 3 福原 向葵 関西学院大学 94 85 85 91 94 87 536 7
5 4
5 5

発表時刻 11:06

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回　関西学生スポーツ射撃新人戦
10mエアピストル男女立射60発競技

11月13日（9：00～10：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 2 3 山田 実花 同志社大学 83 94 91 88 91 93 540 7
2 3 2 岡部 朱里 同志社大学 91 90 90 88 93 87 539 7
摘要

10mエアピストル女子立射60発競技 1,2回生の部 個人順位表

2022年度　第48回　関西学生スポーツ射撃新人戦

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 5 3 福原 向葵 関西学院大学 94 85 85 91 94 87 536 7
2 5 2 成山 奈々子 関西大学 88 82 90 89 88 93 530 7
摘要

10mエアピストル女子立射60発競技 3回生の部 個人順位表

2022年度　第48回　関西学生スポーツ射撃新人戦

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AP60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 3 山田 実花 83 94 91 88 91 93 540 7
3 2 岡部 朱里 91 90 90 88 93 87 539 7 1079.0

同志社大学

10mエアピストル女子立射60発競技 団体順位表

2022年度　第48回　関西学生スポーツ射撃新人戦
日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

0

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AP60MW

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 F 山田 実花 同志社大学 49.2 98.9 116.3 134.8 152.1 172.1 191.5 208.6 227.3 227.3

49.2 49.7 17.4 18.5 17.3 20.0 19.4 17.1 18.7

2 G 佐藤 宝仁 岡山商科大学 47.7 93.6 111.1 131.1 150.3 166.4 184.1 203.1 222.0 222.0

47.7 45.9 17.5 20.0 19.2 16.1 17.7 19.0 18.9

3 E 福原 向葵 関西学院大学 45.0 93.0 111.1 128.3 145.7 163.9 183.7 202.6 202.6

45.0 48.0 18.1 17.2 17.4 18.2 19.8 18.9

4 D 佐津間 昌洸 岡山商科大学 43.2 87.7 107.8 126.8 146.0 166.0 182.7 182.7

43.2 44.5 20.1 19.0 19.2 20.0 16.7

5 C 岡部 朱里 同志社大学 45.0 86.1 102.5 123.0 143.3 162.7 162.7

45.0 41.1 16.4 20.5 20.3 19.4

6 A 山下 虎太郎 京都産業大学 47.2 84.3 104.2 121.1 138.0 138.0

47.2 37.1 19.9 16.9 16.9

7 H 小林 賢太郎 立命館大学 41.8 82.2 99.2 116.5 116.5

41.8 40.4 17.0 17.3

8 B 成山 奈々子 関西大学 34.4 79.2 97.1 97.1

34.4 44.8 17.9

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3
1 4
1 5 久徳 正禄 京都大学 90.9 95.8 89.6 95.5 93.2 95.1 560.1 10
1 6 三浦 豪斗 立命館大学 95.4 96.0 93.8 100.4 89.2 92.1 566.9 14
1 7 佐藤 和哉 近畿大学 87.4 86.7 87.4 94.6 91.2 93.4 540.7 7
1 8 山口 慶大 関西大学 94.7 93.2 93.5 92.9 92.0 94.6 560.9 12
1 9 橋村 侑樹 大阪大学 97.0 92.1 95.1 92.1 95.7 94.7 566.7 13
1 10 松本 怜志 京都産業大学 100.4 101.3 98.5 99.5 97.3 100.4 597.4 26
1 11
1 12 遠藤 純音 立命館大学 97.5 92.6 99.2 98.4 94.4 94.0 576.1 16
1 13 原田 拓 近畿大学 92.4 89.6 79.3 89.4 98.9 90.5 540.1 9 ※1
1 14 飯田 廉澄 京都大学 88.5 86.8 86.7 95.2 86.2 85.9 529.3 6
1 15 中家 秀太郎 甲南大学 DNS
1 16 松浦 悠斗 関西大学 99.8 102.2 102.9 103.2 102.4 103.5 614.0 40
1 17 岩崎 泰輝 京都産業大学 81.2 89.3 78.7 58.9 88.1 78.4 474.6 7
1 18
1 19
1 20

発表時刻 10:56

審査ジュリー 藤井 真央

摘要
※1　GTR6.11.1.2 21発目的外

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

10mエアライフル男女立射60発競技
11月12日（9：00～10：15）

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2
2 3
2 4
2 5 花澤 慶祐 関西学院大学 91.6 89.5 88.0 88.3 84.7 83.6 525.7 8
2 6
2 7
2 8 古田 純大 関西大学 100.6 102.2 103.9 101.5 103.5 104.3 616.0 39
2 9 稲葉 慎司 京都大学 99.5 97.6 98.8 102.8 99.8 101.8 600.3 24
2 10 大津 武蔵 立命館大学 83.9 90.4 88.1 89.1 82.1 75.7 509.3 2
2 11
2 12 葛谷 滝人 京都大学 78.5 68.5 75.3 83.0 87.0 76.4 468.7 3
2 13 林 瑶晟 甲南大学 95.9 93.3 93.5 96.0 92.5 94.7 565.9 13
2 14 青山 航平 立命館大学 98.3 101.4 100.3 99.9 102.1 97.5 599.5 24
2 15 中邑 徳明 近畿大学 90.9 94.5 90.5 91.6 90.8 95.0 553.3 9
2 16 杉村 浩幸 京都産業大学 88.1 92.6 97.1 92.3 97.2 91.8 559.1 12
2 17 木村 優世 関西大学 98.0 97.9 102.5 100.7 98.3 101.8 599.2 23
2 18
2 19
2 20

発表時刻 13:20

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

10mエアライフル男女立射60発競技
11月12日（11：00～12：15）

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2
3 3
3 4
3 5
3 6
3 7 稲田 旺輝 京都大学 DNS
3 8 小林 賢太郎 立命館大学 93.9 99.7 95.4 96.4 98.7 99.2 583.3 16
3 9 前田 一希 関西大学 95.2 93.9 100.5 94.5 98.2 94.4 576.7 13
3 10
3 11 姫野 遥斗 近畿大学 97.3 96.5 99.2 102.6 99.0 98.8 593.4 23
3 12 𠮷村 凌 京都大学 93.1 90.0 85.9 86.7 92.5 85.8 534.0 7
3 13 井上 拓海 神戸大学 DNS
3 14 石田 太一 同志社大学 98.8 92.6 92.8 94.1 95.7 98.2 572.2 15
3 15
3 16 寺田 征実 関西学院大学 101.6 100.2 99.8 103.8 104.8 102.9 613.1 35
3 17
3 18
3 19
3 20

発表時刻 14:54

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

10mエアライフル男女立射60発競技
11月12日（13：00～14：15）

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 1
4 2 三宅 大喜 岡山商科大学 90.5 93.8 93.6 93.8 94.6 88.0 554.3 12
4 3 山田 慮宇 四国大学 99.7 97.3 99.0 98.6 99.5 100.5 594.6 22
4 4 古谷 庸典 京都大学 68.7 82.4 71.0 80.5 75.7 79.7 458.0 1
4 5 濵端 航大 立命館大学 96.8 98.0 97.4 99.3 101.9 96.0 589.4 17
4 6 水上 雄太 関西大学 101.4 98.6 101.1 98.2 96.1 100.2 595.6 26
4 7 園田 雄基 大阪大学 67.4 80.0 68.5 72.9 81.0 67.7 437.5 2
4 8
4 9 難波 圭祐 関西大学 89.5 88.4 93.5 92.6 80.3 86.4 530.7 6 ※1
4 10 佐藤 祐太朗 甲南大学 99.0 93.1 98.5 95.6 95.4 97.7 579.3 16
4 11 山中 祐人 京都大学 91.4 99.3 93.4 92.8 92.6 98.0 567.5 13
4 12 道上 晴斗 京都産業大学 85.8 93.4 92.7 88.3 92.9 92.3 545.4 7
4 13 中村 嘉友 近畿大学 94.7 92.6 79.8 91.8 88.3 95.4 542.6 11 ※2
4 14 細川 泰智 立命館大学 100.4 100.5 99.0 101.9 102.9 100.8 605.5 26
4 15
4 16
4 17
4 18
4 19
4 20

発表時刻 16:49

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

10mエアライフル男女立射60発競技
11月12日（15：00～16：15）

摘要
※1 GTR 6.11.2.2 ４９発目空砲
※2 GTR 6.11.6 21発目的外

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

5 1
5 2
5 3
5 4
5 5
5 6 川口 駿也 大阪大学 86.4 88.9 86.7 90.9 92.6 95.5 541.0 6
5 7 内田 惟斗 岡山商科大学 97.5 93.9 92.0 94.4 96.4 95.6 569.8 16
5 8
5 9 橋本 真志 大阪大学 93.1 89.0 88.0 87.8 95.5 93.4 546.8 5
5 10 鶴田 翔大郎 京都大学 91.2 94.9 87.6 98.7 99.0 94.9 566.3 16
5 11
5 12 小門 巧 大阪大学 88.0 85.7 86.4 79.2 73.3 85.1 497.7 3
5 13
5 14 東 航希 立命館大学 97.7 100.2 100.6 99.4 95.3 100.1 593.3 21
5 15 植松 大貴 関西大学 92.2 94.8 98.8 100.4 96.2 95.7 578.1 15
5 16 竹内 裕登 立命館大学 DNS
5 17 新蔵 叶夢 関西大学 95.8 96.1 93.1 94.3 99.1 93.7 572.1 16
5 18 赤松 里樹 大阪大学 96.8 99.0 98.1 101.1 99.5 100.0 594.5 24
5 19
5 20

発表時刻 10:32

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

10mエアライフル男女立射60発競技
11月13日（9：00～10：15）

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 2 8 古田 純大 関西大学 100.6 102.2 103.9 101.5 103.5 104.3 616.0 39
2 1 16 松浦 悠斗 関西大学 99.8 102.2 102.9 103.2 102.4 103.5 614.0 40
3 4 14 細川 泰智 立命館大学 100.4 100.5 99.0 101.9 102.9 100.8 605.5 26
4 2 9 稲葉 慎司 京都大学 99.5 97.6 98.8 102.8 99.8 101.8 600.3 24
5 2 14 青山 航平 立命館大学 98.3 101.4 100.3 99.9 102.1 97.5 599.5 24
6 2 17 木村 優世 関西大学 98.0 97.9 102.5 100.7 98.3 101.8 599.2 23
7 1 10 松本 怜志 京都産業大学 100.4 101.3 98.5 99.5 97.3 100.4 597.4 26
8 4 6 水上 雄太 関西大学 101.4 98.6 101.1 98.2 96.1 100.2 595.6 26
9 4 3 山田 慮宇 四国大学 99.7 97.3 99.0 98.6 99.5 100.5 594.6 22
10 3 11 姫野 遥斗 近畿大学 97.3 96.5 99.2 102.6 99.0 98.8 593.4 23
11 4 5 濵端 航大 立命館大学 96.8 98.0 97.4 99.3 101.9 96.0 589.4 17
12 3 8 小林 賢太郎 立命館大学 93.9 99.7 95.4 96.4 98.7 99.2 583.3 16
13 4 10 佐藤 祐太朗 甲南大学 99.0 93.1 98.5 95.6 95.4 97.7 579.3 16
14 3 9 前田 一希 関西大学 95.2 93.9 100.5 94.5 98.2 94.4 576.7 13
15 1 12 遠藤 純音 立命館大学 97.5 92.6 99.2 98.4 94.4 94.0 576.1 16
16 3 14 石田 太一 同志社大学 98.8 92.6 92.8 94.1 95.7 98.2 572.2 15
17 4 11 山中 祐人 京都大学 91.4 99.3 93.4 92.8 92.6 98.0 567.5 13
18 1 6 三浦 豪斗 立命館大学 95.4 96.0 93.8 100.4 89.2 92.1 566.9 14
19 1 9 橋村 侑樹 大阪大学 97.0 92.1 95.1 92.1 95.7 94.7 566.7 13
20 2 13 林 瑶晟 甲南大学 95.9 93.3 93.5 96.0 92.5 94.7 565.9 13
21 1 8 山口 慶大 関西大学 94.7 93.2 93.5 92.9 92.0 94.6 560.9 12
22 1 5 久徳 正禄 京都大学 90.9 95.8 89.6 95.5 93.2 95.1 560.1 10
23 2 16 杉村 浩幸 京都産業大学 88.1 92.6 97.1 92.3 97.2 91.8 559.1 12
24 4 2 三宅 大喜 岡山商科大学 90.5 93.8 93.6 93.8 94.6 88.0 554.3 12
25 2 15 中邑 徳明 近畿大学 90.9 94.5 90.5 91.6 90.8 95.0 553.3 9
26 4 12 道上 晴斗 京都産業大学 85.8 93.4 92.7 88.3 92.9 92.3 545.4 7
27 4 13 中村 嘉友 近畿大学 94.7 92.6 79.8 91.8 88.3 95.4 542.6 11 ※1
28 1 7 佐藤 和哉 近畿大学 87.4 86.7 87.4 94.6 91.2 93.4 540.7 7
29 1 13 原田 拓 近畿大学 92.4 89.6 79.3 89.4 98.9 90.5 540.1 9 ※2
30 3 12 𠮷村 凌 京都大学 93.1 90.0 85.9 86.7 92.5 85.8 534.0 7
31 4 9 難波 圭祐 関西大学 89.5 88.4 93.5 92.6 80.3 86.4 530.7 6 ※3
32 1 14 飯田 廉澄 京都大学 88.5 86.8 86.7 95.2 86.2 85.9 529.3 6
33 2 5 花澤 慶祐 関西学院大学 91.6 89.5 88.0 88.3 84.7 83.6 525.7 8
34 2 10 大津 武蔵 立命館大学 83.9 90.4 88.1 89.1 82.1 75.7 509.3 2
35 1 17 岩崎 泰輝 京都産業大学 81.2 89.3 78.7 58.9 88.1 78.4 474.6 7
36 2 12 葛谷 滝人 京都大学 78.5 68.5 75.3 83.0 87.0 76.4 468.7 3
37 4 4 古谷 庸典 京都大学 68.7 82.4 71.0 80.5 75.7 79.7 458.0 1
38 4 7 園田 雄基 大阪大学 67.4 80.0 68.5 72.9 81.0 67.7 437.5 2

1 15 中家 秀太郎 甲南大学 DNS
3 7 稲田 旺輝 京都大学 DNS
3 13 井上 拓海 神戸大学 DNS

※1 GTR 6.11.6 21発目的外 ※2　GTR6.11.1.2 21発目的外 ※3 GTR 6.11.2.2 ４９発目空砲
摘要

10mエアライフル男子立射60発競技　1,2回生の部  個人順位表

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 3 16 寺田 征実 関西学院大学 101.6 100.2 99.8 103.8 104.8 102.9 613.1 35
2 5 18 赤松 里樹 大阪大学 96.8 99.0 98.1 101.1 99.5 100.0 594.5 24
3 5 14 東 航希 立命館大学 97.7 100.2 100.6 99.4 95.3 100.1 593.3 21
4 5 15 植松 大貴 関西大学 92.2 94.8 98.8 100.4 96.2 95.7 578.1 15
5 5 17 新蔵 叶夢 関西大学 95.8 96.1 93.1 94.3 99.1 93.7 572.1 16
6 5 7 内田 惟斗 岡山商科大学 97.5 93.9 92.0 94.4 96.4 95.6 569.8 16
7 5 10 鶴田 翔大郎 京都大学 91.2 94.9 87.6 98.7 99.0 94.9 566.3 16
8 5 9 橋本 真志 大阪大学 93.1 89.0 88.0 87.8 95.5 93.4 546.8 5
9 5 6 川口 駿也 大阪大学 86.4 88.9 86.7 90.9 92.6 95.5 541.0 6
10 5 12 小門 巧 大阪大学 88.0 85.7 86.4 79.2 73.3 85.1 497.7 3

5 16 竹内 裕登 立命館大学 DNS
摘要

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mエアライフル男子立射60発競技 3回生の部 個人順位表
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AR60M団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 12 遠藤 純音 97.5 92.6 99.2 98.4 94.4 94.0 576.1 16
2 14 青山 航平 98.3 101.4 100.3 99.9 102.1 97.5 599.5 24
4 14 細川 泰智 100.4 100.5 99.0 101.9 102.9 100.8 605.5 26

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 16 松浦 悠斗 99.8 102.2 102.9 103.2 102.4 103.5 614.0 40
2 17 木村 優世 98.0 97.9 102.5 100.7 98.3 101.8 599.2 23
4 9 難波 圭祐 89.5 88.4 93.5 92.6 80.3 86.4 530.7 6

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 13 原田 拓 92.4 89.6 79.3 89.4 98.9 90.5 540.1 9
2 15 中邑 徳明 90.9 94.5 90.5 91.6 90.8 95.0 553.3 9
4 13 中村 嘉友 94.7 92.6 79.8 91.8 88.3 95.4 542.6 11

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 17 岩崎 泰輝 81.2 89.3 78.7 58.9 88.1 78.4 474.6 7
2 16 杉村 浩幸 88.1 92.6 97.1 92.3 97.2 91.8 559.1 12
4 12 道上 晴斗 85.8 93.4 92.7 88.3 92.9 92.3 545.4 7

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 14 飯田 廉澄 88.5 86.8 86.7 95.2 86.2 85.9 529.3 6
2 12 葛谷 滝人 78.5 68.5 75.3 83.0 87.0 76.4 468.7 3
4 11 山中 祐人 91.4 99.3 93.4 92.8 92.6 98.0 567.5 13

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 15 中家 秀太郎 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0
2 13 林 瑶晟 95.9 93.3 93.5 96.0 92.5 94.7 565.9 13
4 10 佐藤 祐太朗 99.0 93.1 98.5 95.6 95.4 97.7 579.3 16

10mエアライフル男子立射60発競技 団体順位表

立命館大学

1781.1

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
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日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

1565.5

甲南大学

1145.2

1579.1

京都大学

関西大学

1743.9

近畿大学

1636.0

京都産業大学

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60M

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 E 古田 純大 関西大学 51.1 103.5 124.8 145.4 166.0 185.7 206.8 227.0 248.2 248.2

51.1 52.4 21.3 20.6 20.6 19.7 21.1 20.2 21.2

2 A 松浦 悠斗 関西大学 48.4 99.9 119.3 139.1 158.8 179.0 199.4 218.3 238.3 238.3

48.4 51.5 19.4 19.8 19.7 20.2 20.4 18.9 20.0

3 G 木村 優世 関西大学 51.4 102.6 122.1 141.3 160.5 180.2 198.9 216.7 216.7

51.4 51.2 19.5 19.2 19.2 19.7 18.7 17.8

4 D 松本 怜志 京都産業大学 49.3 98.9 118.6 138.0 157.6 177.1 195.3 195.3

49.3 49.6 19.7 19.4 19.6 19.5 18.2

5 B 青山 航平 立命館大学 49.1 98.6 117.6 136.4 155.3 174.7 174.7

49.1 49.5 19.0 18.8 18.9 19.4

6 C 稲葉 慎司 京都大学 49.1 94.9 114.9 135.9 154.1 154.1

49.1 45.8 20.0 21.0 18.2

7 H 山田 慮宇 四国大学 48.7 94.0 113.4 132.2 132.2

48.7 45.3 19.4 18.8

8 F 細川 泰智 立命館大学 46.8 93.9 112.0 112.0

46.8 47.1 18.1

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
1 10
1 11
1 12
1 13
1 14
1 15
1 16
1 17
1 18
1 19
1 20 水野 菜々子 立命館大学 99.5 97.7 100.8 94.2 99.1 101.2 592.5 22
1 21 三木 愛織 甲南大学 96.4 95.7 96.0 100.7 98.7 95.9 583.4 14
1 22 板東 愛樹 京都大学 90.9 90.0 92.1 87.9 94.1 91.4 546.4 6
1 23 平野 真歩 同志社大学 104.6 102.9 102.1 104.9 103.4 105.3 623.2 46
1 24 樋口 まひる 京都産業大学 89.3 92.4 94.2 94.9 90.4 82.3 543.5 7
1 25 阿部 実莉 関西大学 95.0 99.1 97.6 102.0 99.0 101.4 594.1 24
1 26 木村 美湧 大阪大学 94.1 86.9 91.3 98.9 93.4 95.8 560.4 14
1 27 森川 実紅 関西学院大学 99.7 101.9 99.9 102.2 101.2 103.0 607.9 30
1 28
1 29 稲田 朱音 甲南大学 99.2 95.7 97.2 98.7 96.5 99.2 586.5 16
1 30 松宮 沙也加 立命館大学 99.5 101.6 102.4 103.3 101.5 102.7 611.0 33
1 31 岡 夏未 関西学院大学 97.3 97.7 97.7 96.4 99.8 97.6 586.5 19
1 32
1 33

発表時刻 10:41

審査ジュリー 藤井 真央

摘要

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

10mエアライフル男女立射60発競技
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場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2
2 3
2 4
2 5
2 6
2 7
2 8
2 9
2 10
2 11
2 12
2 13
2 14
2 15
2 16
2 17
2 18
2 19
2 20 田中 咲良 関西学院大学 98.0 102.4 100.2 101.5 102.3 100.6 605.0 30
2 21 今田 麻友 京都大学 84.5 75.0 94.0 88.9 91.6 434.0 4 DNF ※1
2 22 此松 渚 立命館大学 96.5 95.0 96.4 93.9 95.5 96.9 574.2 19
2 23 甲斐 美咲 甲南大学 98.1 96.3 99.1 100.0 100.0 98.7 592.2 22
2 24 旭 夏希 関西大学 100.3 102.3 104.1 101.9 102.5 103.2 614.3 35
2 25 土橋 果歩 大阪大学 95.3 92.4 91.5 93.5 92.2 93.1 558.0 11
2 26 匂梅 穂香 京都産業大学 92.1 99.9 96.9 96.0 97.4 94.8 577.1 11
2 27 岡本 好未 同志社大学 102.2 103.9 102.2 100.7 102.5 102.8 614.3 35
2 28
2 29 髙橋 智 関西学院大学 99.5 99.5 98.9 96.8 99.0 100.8 594.5 22
2 30 池西 理香子 近畿大学 88.7 89.7 90.6 91.7 86.1 92.5 539.3 5
2 31 藤井 麻琴 甲南大学 91.0 95.6 99.6 96.2 98.1 94.4 574.9 17
2 32
2 33

発表時刻 13:19

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

10mエアライフル男女立射60発競技
11月12日（11：00～12：15）

摘要

※1 10発撃ちのこし

場所：能勢町ライフル射撃場
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2
3 3
3 4
3 5
3 6
3 7
3 8
3 9
3 10
3 11
3 12
3 13
3 14
3 15
3 16
3 17
3 18 薄井 麻央 甲南大学 99.1 96.4 96.5 97.7 102.5 96.4 588.6 26
3 19 古城 亜弥 近畿大学 87.8 98.2 93.8 94.7 92.5 95.4 562.4 11
3 20 新井 美夏萌 関西学院大学 91.7 93.7 89.0 95.1 92.6 96.6 558.7 10
3 21 林 英里佳 滋賀大学 92.2 97.2 97.4 96.4 97.7 97.4 578.3 15
3 22
3 23 小倉 英紅 立命館大学 101.5 100.0 100.3 102.4 102.0 100.6 606.8 28
3 24 日下部 実保 関西学院大学 93.6 94.1 90.8 98.5 94.2 92.5 563.7 10
3 25 藤井 彩乃 甲南大学 DNS
3 26 後藤 真依 関西大学 101.9 102.9 98.8 100.1 101.6 100.9 606.2 32
3 27
3 28
3 29 泉 摩阿 愛媛大学 97.3 100.7 96.5 96.1 97.0 98.3 585.9 19
3 30
3 31
3 32
3 33

発表時刻 14:54

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

10mエアライフル男女立射60発競技
11月12日（13：00～14：15）
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 1
4 2
4 3
4 4
4 5
4 6
4 7
4 8
4 9
4 10
4 11
4 12
4 13
4 14
4 15
4 16
4 17 森川 真緒 甲南大学 99.4 101.5 99.7 98.4 102.5 96.7 598.2 24
4 18 寺下 茉凜 大阪大学 66.1 80.6 74.9 84.6 90.7 92.0 488.9 4
4 19 遠藤 くるみ 関西学院大学 99.6 94.9 95.6 101.0 97.6 96.7 585.4 23
4 20 堀 彩夏 京都産業大学 97.1 97.8 96.0 98.3 94.4 93.1 576.7 13
4 21 𠮷田 菜留子 立命館大学 101.8 98.7 101.2 98.5 102.4 103.5 606.1 28
4 22 藤原 里衣子 京都大学 91.9 98.1 94.7 92.4 94.7 97.0 568.8 14
4 23 安井 理子 同志社大学 97.6 100.5 101.2 98.1 98.4 99.5 595.3 24
4 24 田中 那海 関西大学 95.7 99.0 100.9 97.9 98.4 98.6 590.5 17
4 25
4 26 津呂 優菜 環太平洋大学 99.1 93.7 98.5 97.8 96.3 91.7 577.1 17
4 27 加藤 愛理 四国大学 95.7 95.7 100.0 95.2 93.0 95.7 575.3 17
4 28 田邉 伶奈 立命館大学 102.7 103.7 103.0 103.7 103.4 104.6 621.1 42
4 29
4 30 加納 千聖 関西学院大学 96.5 95.2 95.6 97.4 97.6 97.2 579.5 7
4 31 岡田 真衣 大阪大学 56.3 53.9 60.3 59.2 63.8 82.2 375.7 0
4 32
4 33

発表時刻 16:49

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

10mエアライフル男女立射60発競技
11月12日（15：00～16：15）

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

5 1
5 2
5 3
5 4
5 5
5 6
5 7
5 8
5 9
5 10
5 11
5 12
5 13
5 14
5 15
5 16
5 17
5 18
5 19
5 20
5 21 栗林 悠那 関西大学 98.7 97.2 103.0 100.4 99.8 98.4 597.5 26
5 22
5 23
5 24 岩川 歩希 関西大学 103.4 96.7 100.4 96.9 101.2 97.9 596.5 23
5 25 松本 梨佳子 大阪大学 96.4 100.7 95.8 99.0 100.7 99.8 592.4 24
5 26 佐々木 梨乃 関西大学 100.6 104.1 103.0 100.9 101.4 103.1 613.1 34
5 27 藤井 真央 大阪大学 88.9 92.1 95.1 95.1 88.3 94.8 554.3 7
5 28 高並 華鈴 関西大学 DNS
5 29
5 30
5 31 樋口 彩希 関西大学 97.8 100.0 97.1 103.5 99.7 100.5 598.6 30
5 32
5 33

発表時刻 10:36

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

10mエアライフル男女立射60発競技
11月13日（9：00～10：15）
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AR60W

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1 23 平野 真歩 同志社大学 104.6 102.9 102.1 104.9 103.4 105.3 623.2 46
2 4 28 田邉 伶奈 立命館大学 102.7 103.7 103.0 103.7 103.4 104.6 621.1 42
3 2 24 旭 夏希 関西大学 100.3 102.3 104.1 101.9 102.5 103.2 614.3 35 S6=103.2
4 2 27 岡本 好未 同志社大学 102.2 103.9 102.2 100.7 102.5 102.8 614.3 35 S6=102.8
5 1 30 松宮 沙也加 立命館大学 99.5 101.6 102.4 103.3 101.5 102.7 611.0 33
6 1 27 森川 実紅 関西学院大学 99.7 101.9 99.9 102.2 101.2 103.0 607.9 30
7 3 23 小倉 英紅 立命館大学 101.5 100.0 100.3 102.4 102.0 100.6 606.8 28
8 3 26 後藤 真依 関西大学 101.9 102.9 98.8 100.1 101.6 100.9 606.2 32
9 4 21 𠮷田 菜留子 立命館大学 101.8 98.7 101.2 98.5 102.4 103.5 606.1 28
10 2 20 田中 咲良 関西学院大学 98.0 102.4 100.2 101.5 102.3 100.6 605.0 30
11 4 17 森川 真緒 甲南大学 99.4 101.5 99.7 98.4 102.5 96.7 598.2 24
12 4 23 安井 理子 同志社大学 97.6 100.5 101.2 98.1 98.4 99.5 595.3 24
13 2 29 髙橋 智 関西学院大学 99.5 99.5 98.9 96.8 99.0 100.8 594.5 22
14 1 25 阿部 実莉 関西大学 95.0 99.1 97.6 102.0 99.0 101.4 594.1 24
15 1 20 水野 菜々子 立命館大学 99.5 97.7 100.8 94.2 99.1 101.2 592.5 22
16 2 23 甲斐 美咲 甲南大学 98.1 96.3 99.1 100.0 100.0 98.7 592.2 22
17 4 24 田中 那海 関西大学 95.7 99.0 100.9 97.9 98.4 98.6 590.5 17
18 3 18 薄井 麻央 甲南大学 99.1 96.4 96.5 97.7 102.5 96.4 588.6 26
19 1 29 稲田 朱音 甲南大学 99.2 95.7 97.2 98.7 96.5 99.2 586.5 16 S6=99.2
20 1 31 岡 夏未 関西学院大学 97.3 97.7 97.7 96.4 99.8 97.6 586.5 19 S6=97.6
21 3 29 泉 摩阿 愛媛大学 97.3 100.7 96.5 96.1 97.0 98.3 585.9 19
22 4 19 遠藤 くるみ 関西学院大学 99.6 94.9 95.6 101.0 97.6 96.7 585.4 23
23 1 21 三木 愛織 甲南大学 96.4 95.7 96.0 100.7 98.7 95.9 583.4 14
24 4 30 加納 千聖 関西学院大学 96.5 95.2 95.6 97.4 97.6 97.2 579.5 7
25 3 21 林 英里佳 滋賀大学 92.2 97.2 97.4 96.4 97.7 97.4 578.3 15
26 2 26 匂梅 穂香 京都産業大学 92.1 99.9 96.9 96.0 97.4 94.8 577.1 11 S6=94.8
27 4 26 津呂 優菜 環太平洋大学 99.1 93.7 98.5 97.8 96.3 91.7 577.1 17 S6=91.7
28 4 20 堀 彩夏 京都産業大学 97.1 97.8 96.0 98.3 94.4 93.1 576.7 13
29 4 27 加藤 愛理 四国大学 95.7 95.7 100.0 95.2 93.0 95.7 575.3 17
30 2 31 藤井 麻琴 甲南大学 91.0 95.6 99.6 96.2 98.1 94.4 574.9 17
31 2 22 此松 渚 立命館大学 96.5 95.0 96.4 93.9 95.5 96.9 574.2 19
32 4 22 藤原 里衣子 京都大学 91.9 98.1 94.7 92.4 94.7 97.0 568.8 14
33 3 24 日下部 実保 関西学院大学 93.6 94.1 90.8 98.5 94.2 92.5 563.7 10
34 3 19 古城 亜弥 近畿大学 87.8 98.2 93.8 94.7 92.5 95.4 562.4 11
35 1 26 木村 美湧 大阪大学 94.1 86.9 91.3 98.9 93.4 95.8 560.4 14
36 3 20 新井 美夏萌 関西学院大学 91.7 93.7 89.0 95.1 92.6 96.6 558.7 10
37 2 25 土橋 果歩 大阪大学 95.3 92.4 91.5 93.5 92.2 93.1 558.0 11
38 1 22 板東 愛樹 京都大学 90.9 90.0 92.1 87.9 94.1 91.4 546.4 6
39 1 24 樋口 まひる 京都産業大学 89.3 92.4 94.2 94.9 90.4 82.3 543.5 7
40 2 30 池西 理香子 近畿大学 88.7 89.7 90.6 91.7 86.1 92.5 539.3 5
41 4 18 寺下 茉凜 大阪大学 66.1 80.6 74.9 84.6 90.7 92.0 488.9 4
42 2 21 今田 麻友 京都大学 84.5 75.0 94.0 88.9 91.6 0.0 434.0 4 DNF ※1
43 4 31 岡田 真衣 大阪大学 56.3 53.9 60.3 59.2 63.8 82.2 375.7 0

3 25 藤井 彩乃 甲南大学 DNS

※1 10発撃ちのこし
摘要

10mエアライフル女子立射60発競技 1,2回生の部 個人順位表

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 5 26 佐々木 梨乃 関西大学 100.6 104.1 103.0 100.9 101.4 103.1 613.1 34
2 5 31 樋口 彩希 関西大学 97.8 100.0 97.1 103.5 99.7 100.5 598.6 30
3 5 21 栗林 悠那 関西大学 98.7 97.2 103.0 100.4 99.8 98.4 597.5 26
4 5 24 岩川 歩希 関西大学 103.4 96.7 100.4 96.9 101.2 97.9 596.5 23
5 5 25 松本 梨佳子 大阪大学 96.4 100.7 95.8 99.0 100.7 99.8 592.4 24
6 5 27 藤井 真央 大阪大学 88.9 92.1 95.1 95.1 88.3 94.8 554.3 7
7 5 28 高並 華鈴 関西大学 DNS
摘要

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 3回生の部 個人順位表

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 23 平野 真歩 104.6 102.9 102.1 104.9 103.4 105.3 623.2 46
2 27 岡本 好未 102.2 103.9 102.2 100.7 102.5 102.8 614.3 35
4 23 安井 理子 97.6 100.5 101.2 98.1 98.4 99.5 595.3 24

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 25 阿部 実莉 95.0 99.1 97.6 102.0 99.0 101.4 594.1 24
2 24 旭 夏希 100.3 102.3 104.1 101.9 102.5 103.2 614.3 35
4 24 田中 那海 95.7 99.0 100.9 97.9 98.4 98.6 590.5 17

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 20 田中 咲良 98.0 102.4 100.2 101.5 102.3 100.6 605.0 30
2 29 髙橋 智 99.5 99.5 98.9 96.8 99.0 100.8 594.5 22
4 19 遠藤 くるみ 99.6 94.9 95.6 101.0 97.6 96.7 585.4 23

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 21 三木 愛織 96.4 95.7 96.0 100.7 98.7 95.9 583.4 14
2 23 甲斐 美咲 98.1 96.3 99.1 100.0 100.0 98.7 592.2 22
4 17 森川 真緒 99.4 101.5 99.7 98.4 102.5 96.7 598.2 24

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 20 水野 菜々子 99.5 97.7 100.8 94.2 99.1 101.2 592.5 22
2 22 此松 渚 96.5 95.0 96.4 93.9 95.5 96.9 574.2 19
4 21 𠮷田 菜留子 101.8 98.7 101.2 98.5 102.4 103.5 606.1 28

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 24 樋口 まひる 89.3 92.4 94.2 94.9 90.4 82.3 543.5 7
2 26 匂梅 穂香 92.1 99.9 96.9 96.0 97.4 94.8 577.1 11
4 20 堀 彩夏 97.1 97.8 96.0 98.3 94.4 93.1 576.7 13

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 26 木村 美湧 94.1 86.9 91.3 98.9 93.4 95.8 560.4 14
2 25 土橋 果歩 95.3 92.4 91.5 93.5 92.2 93.1 558.0 11
4 18 寺下 茉凜 66.1 80.6 74.9 84.6 90.7 92.0 488.9 4

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 22 板東 愛樹 90.9 90.0 92.1 87.9 94.1 91.4 546.4 6
2 21 今田 麻友 84.5 75.0 94.0 88.9 91.6 0.0 434.0 4
4 22 藤原 里衣子 91.9 98.1 94.7 92.4 94.7 97.0 568.8 14

1773.8

立命館大学

関西大学

1798.9

関西学院大学

1784.9

甲南大学

1772.8

京都産業大学

1697.3

大阪大学

1607.3

京都大学

1549.2

10mエアライフル女子立射60発競技 団体順位表

同志社大学

1832.8

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
0

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60W

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 A 旭 夏希 関西大学 52.2 102.3 123.2 144.3 165.3 185.6 206.7 228.1 248.7 248.7

52.2 50.1 20.9 21.1 21.0 20.3 21.1 21.4 20.6

2 D 平野 真歩 同志社大学 52.2 103.5 124.4 145.2 165.4 187.0 206.5 227.4 248.2 248.2

52.2 51.3 20.9 20.8 20.2 21.6 19.5 20.9 20.8

3 F 田邉 伶奈 立命館大学 50.6 101.0 121.3 141.5 162.4 182.4 203.0 223.7 223.7

50.6 50.4 20.3 20.2 20.9 20.0 20.6 20.7

4 G 岡本 好未 同志社大学 50.6 100.4 119.6 140.5 160.5 180.6 201.0 201.0

50.6 49.8 19.2 20.9 20.0 20.1 20.4

5 E 森川 実紅 関西学院大学 49.6 101.3 122.7 142.2 161.4 180.1 180.1

49.6 51.7 21.4 19.5 19.2 18.7

6 C 後藤 真依 関西大学 49.6 99.4 119.2 139.4 157.8 157.8

49.6 49.8 19.8 20.2 18.4

7 H 小倉 英紅 立命館大学 47.9 97.3 118.0 137.8 137.8

47.9 49.4 20.7 19.8

8 B 松宮 沙也加 立命館大学 47.9 96.9 117.9 117.9

47.9 49.0 21.0

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



男女総合団体

＜ ＞ 1 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 12 遠藤 純音 97.5 92.6 99.2 98.4 94.4 94.0 576.1 16

2 14 青山 航平 98.3 101.4 100.3 99.9 102.1 97.5 599.5 24

4 14 細川 泰智 100.4 100.5 99.0 101.9 102.9 100.8 605.5 26

射群 射座 AR60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 20 水野 菜々子 99.5 97.7 100.8 94.2 99.1 101.2 592.5 22

2 22 此松 渚 96.5 95.0 96.4 93.9 95.5 96.9 574.2 19

4 21 𠮷田 菜留子 101.8 98.7 101.2 98.5 102.4 103.5 606.1 28

＜ ＞ 2 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 16 松浦 悠斗 99.8 102.2 102.9 103.2 102.4 103.5 614.0 40

2 17 木村 優世 98.0 97.9 102.5 100.7 98.3 101.8 599.2 23

4 9 難波 圭祐 89.5 88.4 93.5 92.6 80.3 86.4 530.7 6

射群 射座 AR60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 25 阿部 実莉 95.0 99.1 97.6 102.0 99.0 101.4 594.1 24

2 24 旭 夏希 100.3 102.3 104.1 101.9 102.5 103.2 614.3 35

4 24 田中 那海 95.7 99.0 100.9 97.9 98.4 98.6 590.5 17

＜ ＞ 3 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 17 岩崎 泰輝 81.2 89.3 78.7 58.9 88.1 78.4 474.6 7

2 16 杉村 浩幸 88.1 92.6 97.1 92.3 97.2 91.8 559.1 12

4 12 道上 晴斗 85.8 93.4 92.7 88.3 92.9 92.3 545.4 7

射群 射座 AR60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 24 樋口 まひる 89.3 92.4 94.2 94.9 90.4 82.3 543.5 7

2 26 匂梅 穂香 92.1 99.9 96.9 96.0 97.4 94.8 577.1 11

4 20 堀 彩夏 97.1 97.8 96.0 98.3 94.4 93.1 576.7 13

＜ ＞ 4 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 14 飯田 廉澄 88.5 86.8 86.7 95.2 86.2 85.9 529.3 6

2 12 葛谷 滝人 78.5 68.5 75.3 83.0 87.0 76.4 468.7 3

4 11 山中 祐人 91.4 99.3 93.4 92.8 92.6 98.0 567.5 13

射群 射座 AR60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 22 板東 愛樹 90.9 90.0 92.1 87.9 94.1 91.4 546.4 6

2 21 今田 麻友 84.5 75.0 94.0 88.9 91.6 0.0 434.0 4

4 22 藤原 里衣子 91.9 98.1 94.7 92.4 94.7 97.0 568.8 14

＜ ＞ 5 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 15 中家 秀太郎 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0

2 13 林 瑶晟 95.9 93.3 93.5 96.0 92.5 94.7 565.9 13

4 10 佐藤 祐太朗 99.0 93.1 98.5 95.6 95.4 97.7 579.3 16

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 21 三木 愛織 96.4 95.7 96.0 100.7 98.7 95.9 583.4 14

2 23 甲斐 美咲 98.1 96.3 99.1 100.0 100.0 98.7 592.2 22

4 17 森川 真緒 99.4 101.5 99.7 98.4 102.5 96.7 598.2 24

1145.2

1773.8

1565.5

1549.2

甲南大学 2919.0

1579.1

1697.3

京都大学 3114.7

1743.9

1798.9

京都産業大学 3276.4

1781.1

1772.8

関西大学 3542.8

立命館大学 3553.9

2022年度　第48回　関西学生スポーツ射撃新人戦

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）

場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部



BP60

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

A 1 山崎 椋平 甲南大学 78 76 83 82 80 71 470 1
A 2
A 3
A 4
A 5 山本 康貴 京都大学 75 70 74 75 74 83 451 3
A 6 佐藤 祐太朗 甲南大学 85 82 88 78 88 85 506 6
A 7
A 8 濵端 航大 立命館大学 73 76 67 78 85 71 450 3
A 9 坪田 時宙 京都産業大学 74 80 75 76 70 83 458 1
A 10 原田 稜大 同志社大学 78 90 89 85 86 84 512 6
A 11
A 12 石川 大揮 神戸大学 62 63 69 64 71 66 395 2

発表時刻 11:55

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mビームピストル男女立射60発競技

11月12日（10：20～11：05）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

B 1 松本 怜志 京都産業大学 88 85 83 88 83 84 511 5
B 2 山本 恵太朗 甲南大学 76 81 84 70 78 74 463 1
B 3
B 4 坪根 陸 京都大学 79 78 80 87 77 83 484 6
B 5 山内 隆雅 同志社大学 63 66 71 75 79 64 418 6
B 6 水谷 駆 京都産業大学 71 56 66 69 68 61 391 1
B 7
B 8 小泉 建斗 甲南大学 82 75 90 79 86 80 492 5
B 9
B 10 三浦 豪斗 立命館大学 80 77 75 63 73 82 450 2
B 11
B 12 上田 剛 関西大学 88 87 85 85 88 85 518 4

発表時刻 14:10

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mビームピストル男女立射60発競技

11月12日（13：00～13：45）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

C 1 山下 虎太郎 京都産業大学 87 88 86 84 87 83 515 3
C 2 橋村 侑樹 大阪大学 84 79 79 71 84 77 474 2
C 3
C 4 前田 大志郎 京都産業大学 81 80 87 80 83 80 491 3
C 5 小林 賢太郎 立命館大学 84 81 83 79 73 74 474 3
C 6 佐津間 昌洸 岡山商科大学 88 73 88 83 82 78 492 2
C 7
C 8 山口 航平 同志社大学 91 91 87 87 87 87 530 7
C 9 丸田 誠人 甲南大学 78 80 81 78 76 77 470 5
C 10 竹島 昴輝 京都大学 84 67 74 75 79 76 455 1
C 11 伴 悠人 関西学院大学 70 72 65 69 68 75 419 2
C 12 松本 吏生 神戸大学 70 62 78 71 60 74 415 1

発表時刻 16:58

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mビームピストル男女立射60発競技

11月12日（15：40～16：25）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

D 1 吉澤 和馬 京都産業大学 DNS
D 2
D 3 荒木 康輔 甲南大学 71 68 68 70 57 68 402 0
D 4 広野 翔 神戸大学 70 70 71 73 84 75 443 1
D 5
D 6 森本 雄策 京都大学 81 86 74 80 72 70 463 2
D 7 前田 大和 関西学院大学 60 63 68 80 69 79 419 1
D 8
D 9 石井 匠 神戸大学 85 82 85 91 77 79 499 6
D 10 岩崎 泰輝 京都産業大学 48 59 83 65 61 56 372 2
D 11
D 12 金井 拓磨 近畿大学 82 81 72 79 82 85 481 3

発表時刻 9:47

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mビームピストル男女立射60発競技

11月13日（9：00～9：45）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

E 1 志賀 優 神戸大学 86 80 78 82 83 83 492 3
E 2
E 3 清水 瑛音 京都産業大学 85 73 85 80 80 76 479 4
E 4
E 5
E 6 木透 慶一郎 神戸大学 83 84 80 88 83 86 504 7
E 7 見野 颯太 甲南大学 78 78 78 75 81 70 460 3
E 8
E 9 梶野 風人 京都産業大学 55 49 60 54 74 61 353 2
E 10 永井 健斗 近畿大学 77 75 72 64 76 66 430 1
E 11
E 12 小澤 優雅 京都産業大学 77 77 80 81 87 81 483 5

発表時刻 11:36

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mビームピストル男女立射60発競技

11月13日（10：25～11：10）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 C 8 山口 航平 同志社大学 91 91 87 87 87 87 530 7
2 B 12 上田 剛 関西大学 88 87 85 85 88 85 518 4
3 C 1 山下 虎太郎 京都産業大学 87 88 86 84 87 83 515 3
4 A 10 原田 稜大 同志社大学 78 90 89 85 86 84 512 6
5 B 1 松本 怜志 京都産業大学 88 85 83 88 83 84 511 5
6 A 6 佐藤 祐太朗 甲南大学 85 82 88 78 88 85 506 6
7 E 6 木透 慶一郎 神戸大学 83 84 80 88 83 86 504 7
8 D 9 石井 匠 神戸大学 85 82 85 91 77 79 499 6
9 B 8 小泉 建斗 甲南大学 82 75 90 79 86 80 492 5 x=5
10 E 1 志賀 優 神戸大学 86 80 78 82 83 83 492 3 x=3
11 C 6 佐津間 昌洸 岡山商科大学 88 73 88 83 82 78 492 2 x=2
12 C 4 前田 大志郎 京都産業大学 81 80 87 80 83 80 491 3
13 B 4 坪根 陸 京都大学 79 78 80 87 77 83 484 6
14 E 12 小澤 優雅 京都産業大学 77 77 80 81 87 81 483 5
15 D 12 金井 拓磨 近畿大学 82 81 72 79 82 85 481 3
16 E 3 清水 瑛音 京都産業大学 85 73 85 80 80 76 479 4
17 C 5 小林 賢太郎 立命館大学 84 81 83 79 73 74 474 3 x=3
18 C 2 橋村 侑樹 大阪大学 84 79 79 71 84 77 474 2 x=2
19 C 9 丸田 誠人 甲南大学 78 80 81 78 76 77 470 5 x=5
20 A 1 山崎 椋平 甲南大学 78 76 83 82 80 71 470 1 x=1
21 D 6 森本 雄策 京都大学 81 86 74 80 72 70 463 2 x=2
22 B 2 山本 恵太朗 甲南大学 76 81 84 70 78 74 463 1 x=1
23 E 7 見野 颯太 甲南大学 78 78 78 75 81 70 460 3
24 A 9 坪田 時宙 京都産業大学 74 80 75 76 70 83 458 1
25 C 10 竹島 昴輝 京都大学 84 67 74 75 79 76 455 1
26 A 5 山本 康貴 京都大学 75 70 74 75 74 83 451 3
27 A 8 濵端 航大 立命館大学 73 76 67 78 85 71 450 3 x=3
28 B 10 三浦 豪斗 立命館大学 80 77 75 63 73 82 450 2 x=2
29 D 4 広野 翔 神戸大学 70 70 71 73 84 75 443 1
30 E 10 永井 健斗 近畿大学 77 75 72 64 76 66 430 1
31 C 11 伴 悠人 関西学院大学 70 72 65 69 68 75 419 2 x=2
32 D 7 前田 大和 関西学院大学 60 63 68 80 69 79 419 1 x=1
33 B 5 山内 隆雅 同志社大学 63 66 71 75 79 64 418 6
34 C 12 松本 吏生 神戸大学 70 62 78 71 60 74 415 1
35 D 3 荒木 康輔 甲南大学 71 68 68 70 57 68 402 0
36 A 12 石川 大揮 神戸大学 62 63 69 64 71 66 395 2
37 B 6 水谷 駆 京都産業大学 71 56 66 69 68 61 391 1
38 D 10 岩崎 泰輝 京都産業大学 48 59 83 65 61 56 372 2
39 E 9 梶野 風人 京都産業大学 55 49 60 54 74 61 353 2

d 1 吉澤 和馬 京都産業大学 DNS

10mビームピストルデジタル男子立射60発競技 個人順位表

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

A 6 佐藤 祐太朗 85 82 88 78 88 85 506 6
B 8 小泉 建斗 82 75 90 79 86 80 492 5
C 9 丸田 誠人 78 80 81 78 76 77 470 5

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

A 10 原田 稜大 78 90 89 85 86 84 512 6
B 5 山内 隆雅 63 66 71 75 79 64 418 6
C 8 山口 航平 91 91 87 87 87 87 530 7

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

A 5 山本 康貴 75 70 74 75 74 83 451 3
B 4 坪根 陸 79 78 80 87 77 83 484 6
C 10 竹島 昴輝 84 67 74 75 79 76 455 1

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

A 8 濵端 航大 73 76 67 78 85 71 450 3
B 10 三浦 豪斗 80 77 75 63 73 82 450 2
C 5 小林 賢太郎 84 81 83 79 73 74 474 3

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

A 9 坪田 時宙 74 80 75 76 70 83 458 1
B 6 水谷 駆 71 56 66 69 68 61 391 1
C 4 前田 大志郎 81 80 87 80 83 80 491 3

立命館大学

1374

京都産業大学

1340

1390

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mビームピストルデジタル男子立射60発競技 団体順位表

甲南大学

1468

同志社大学

1460

京都大学

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 C 原田 稜大 同志社大学 45.0 89.3 107.9 124.8 144.2 164.9 183.5 201.6 220.0 220.0

45.0 44.3 18.6 16.9 19.4 20.7 18.6 18.1 18.4

2 F 山下 虎太郎 京都産業大学 41.7 86.5 106.7 125.1 140.6 159.0 178.5 195.4 214.6 214.6

41.7 44.8 20.2 18.4 15.5 18.4 19.5 16.9 19.2

3 G 山口 航平 同志社大学 42.5 86.4 105.7 125.6 143.7 158.0 176.6 194.1 194.1

42.5 43.9 19.3 19.9 18.1 14.3 18.6 17.5

4 E 上田 剛 関西大学 41.5 85.3 102.0 119.9 139.2 155.0 170.7 170.7

41.5 43.8 16.7 17.9 19.3 15.8 15.7

5 D 石井 匠 神戸大学 41.8 85.0 100.9 119.4 134.7 152.6 152.6

41.8 43.2 15.9 18.5 15.3 17.9

6 B 松本 怜志 京都産業大学 42.4 80.2 96.7 114.7 133.6 133.6

42.4 37.8 16.5 18.0 18.9

7 A 佐藤 祐太朗 甲南大学 42.2 81.1 93.6 113.5 113.5

42.2 38.9 12.5 19.9

8 H 木透 慶一郎 神戸大学 41.2 76.0 91.8 91.8

41.2 34.8 15.8

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

a 1 匂梅 穂香 京都産業大学 86 83 85 85 90 85 514 5
a 2 井水 志穗 関西大学 77 82 77 86 78 74 474 5
a 3
a 4 桂 楓花 京都産業大学 73 75 83 81 80 75 467 4
a 5 岡本 好未 同志社大学 88 87 87 85 79 86 512 7
a 6 遠藤 くるみ 関西学院大学 73 71 84 80 80 85 473 4
a 7 谷ノ上 季里音 甲南大学 88 81 92 82 89 78 510 9
a 8 前原 くるみ 近畿大学 63 64 60 74 68 55 384 0
a 9
a 10 佐伯 晴日 大阪大学 86 88 85 79 83 82 503 4
a 11 山本 もね 京都産業大学 74 82 70 68 66 73 433 3
a 12 新田 美海 京都大学 82 67 77 81 67 77 451 2

発表時刻 10:00

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mビームピストル男女立射60発競技

11月12日（9：00～9：45）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

b 1 寺下 茉凜 大阪大学 79 79 88 79 89 83 497 3
b 2 堀 彩夏 京都産業大学 74 76 75 82 77 79 463 2
b 3
b 4 白澤 佳乃 甲南大学 73 76 69 69 74 71 432 0
b 5 加納 千聖 関西学院大学 92 77 87 88 86 86 516 9
b 6 堀 実咲 近畿大学 73 72 70 67 64 74 420 2
b 7 持山 更紗 京都産業大学 87 83 81 88 87 79 505 8
b 8 小林 真子 同志社大学 56 60 62 71 53 59 361 0
b 9
b 10 松本 唯 関西大学 75 70 78 81 82 89 475 4
b 11
b 12 渡部 綾菜 京都産業大学 84 83 80 81 86 78 492 3

発表時刻 12:55

審査ジュリー 藤井 真央

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mビームピストル男女立射60発競技

11月12日（11：40～12：25）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

c 1 中川 涼香 同志社大学 74 85 85 84 75 71 474 4
c 2 此松 渚 立命館大学 81 82 79 82 81 76 481 3
c 3
c 4 川上 仁葉 関西学院大学 89 84 84 76 82 82 497 7
c 5 稲田 朱音 甲南大学 74 71 74 81 69 83 452 3
c 6 牧谷 温奏 京都産業大学 75 76 76 85 83 74 469 3
c 7 崎原 舞 近畿大学 87 79 74 71 81 73 465 4
c 8 山田 実花 同志社大学 89 93 89 88 90 88 537 9
c 9
c 10 藤垣 彩加 神戸大学 76 79 75 79 78 83 470 3
c 11 樋口 まひる 京都産業大学 82 80 77 86 80 84 489 1
c 12 森川 実紅 関西学院大学 82 86 87 86 82 87 510 3

発表時刻 15:35

審査ジュリー

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦
10mビームピストル男女立射60発競技

11月12日（14：20～15：05）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60W

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 c 8 山田 実花 同志社大学 89 93 89 88 90 88 537 9
2 b 5 加納 千聖 関西学院大学 92 77 87 88 86 86 516 9
3 a 1 匂梅 穂香 京都産業大学 86 83 85 85 90 85 514 5
4 a 5 岡本 好未 同志社大学 88 87 87 85 79 86 512 7
5 a 7 谷ノ上 季里音 甲南大学 88 81 92 82 89 78 510 9 X=9
6 c 12 森川 実紅 関西学院大学 82 86 87 86 82 87 510 3 X=3
7 b 7 持山 更紗 京都産業大学 87 83 81 88 87 79 505 8
8 a 10 佐伯 晴日 大阪大学 86 88 85 79 83 82 503 4
9 c 4 川上 仁葉 関西学院大学 89 84 84 76 82 82 497 7 X=7
10 b 1 寺下 茉凜 大阪大学 79 79 88 79 89 83 497 3 X=3
11 b 12 渡部 綾菜 京都産業大学 84 83 80 81 86 78 492 3
12 c 11 樋口 まひる 京都産業大学 82 80 77 86 80 84 489 1
13 c 2 此松 渚 立命館大学 81 82 79 82 81 76 481 3
14 b 10 松本 唯 関西大学 75 70 78 81 82 89 475 4
15 a 2 井水 志穗 関西大学 77 82 77 86 78 74 474 5 X=5
16 c 1 中川 涼香 同志社大学 74 85 85 84 75 71 474 4 X=4
17 a 6 遠藤 くるみ 関西学院大学 73 71 84 80 80 85 473 4
18 c 10 藤垣 彩加 神戸大学 76 79 75 79 78 83 470 3
19 c 6 牧谷 温奏 京都産業大学 75 76 76 85 83 74 469 3
20 a 4 桂 楓花 京都産業大学 73 75 83 81 80 75 467 4
21 c 7 崎原 舞 近畿大学 87 79 74 71 81 73 465 4
22 b 2 堀 彩夏 京都産業大学 74 76 75 82 77 79 463 2
23 c 5 稲田 朱音 甲南大学 74 71 74 81 69 83 452 3
24 a 12 新田 美海 京都大学 82 67 77 81 67 77 451 2
25 a 11 山本 もね 京都産業大学 74 82 70 68 66 73 433 3
26 b 4 白澤 佳乃 甲南大学 73 76 69 69 74 71 432 0
27 b 6 堀 実咲 近畿大学 73 72 70 67 64 74 420 2
28 a 8 前原 くるみ 近畿大学 63 64 60 74 68 55 384 0
29 b 8 小林 真子 同志社大学 56 60 62 71 53 59 361 0

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mビームピストルデジタル女子立射60発競技 個人順位表

摘要

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

a 6 遠藤 くるみ 73 71 84 80 80 85 473 4
b 5 加納 千聖 92 77 87 88 86 86 516 9
c 4 川上 仁葉 89 84 84 76 82 82 497 7

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

a 4 桂 楓花 73 75 83 81 80 75 467 4
b 7 持山 更紗 87 83 81 88 87 79 505 8
c 6 牧谷 温奏 75 76 76 85 83 74 469 3

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

a 5 岡本 好未 88 87 87 85 79 86 512 7
b 8 小林 真子 56 60 62 71 53 59 361 0
c 8 山田 実花 89 93 89 88 90 88 537 9

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

a 7 谷ノ上 季里音 88 81 92 82 89 78 510 9
b 4 白澤 佳乃 73 76 69 69 74 71 432 0
c 5 稲田 朱音 74 71 74 81 69 83 452 3

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

a 8 前原 くるみ 63 64 60 74 68 55 384 0
b 6 堀 実咲 73 72 70 67 64 74 420 2
c 7 崎原 舞 87 79 74 71 81 73 465 4

甲南大学

1394

近畿大学

1269

1410

2022年度　第48回関西学生スポーツ射撃新人戦

日時：令和4年11月12日（土）～11月13日（日）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mビームピストルデジタル女子立射60発競技 団体順位表

関西学院大学

1486

京都産業大学

1441

同志社大学

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



BP60W

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 E 山田 実花 同志社大学 46.6 89.8 106.8 121.9 140.9 160.3 180.9 198.1 219.0 219.0

46.6 43.2 17.0 15.1 19.0 19.4 20.6 17.2 20.9

2 D 佐伯 晴日 大阪大学 43.0 83.3 102.2 121.7 139.2 157.3 176.0 194.8 209.7 209.7

43.0 40.3 18.9 19.5 17.5 18.1 18.7 18.8 14.9

3 B 森川 実紅 関西学院大学 47.0 87.4 105.4 121.1 140.0 157.6 174.6 192.8 192.8

47.0 40.4 18.0 15.7 18.9 17.6 17.0 18.2

4 A 岡本 好未 同志社大学 35.5 82.1 96.9 116.8 137.0 154.6 169.4 169.4 GTR 6.17.1.13.k 1stシリーズ5発目2点減点
35.5 46.6 14.8 19.9 20.2 17.6 14.8

5 G 谷ノ上 季里音 甲南大学 40.9 87.0 104.5 121.2 133.7 152.4 152.4

40.9 46.1 17.5 16.7 12.5 18.7

6 H 加納 千聖 関西学院大学 43.3 86.5 106.1 117.5 132.0 132.0

43.3 43.2 19.6 11.4 14.5

7 C 持山 更紗 京都産業大学 38.9 82.4 97.1 112.6 112.6

38.9 43.5 14.7 15.5

8 F 匂梅 穂香 京都産業大学 37.9 78.9 95.9 95.9

37.9 41.0 17.0

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵


